
ZARZĄDZENIE NR 18.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1870) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 1 marca 2017 r. – „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

21 074 052,00 17 902 052,00 12 742 577,0016 697 652,00 329 900,00 0,00 3 172 000,003 172 000,00874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 955 075,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 074 052,00

7 200,00
-7 200,00 0,00

0,00
0,00874 500,00

0,00
0,00

17 902 052,00
7 200,00

-7 200,00

16 697 652,00
7 200,00

-7 200,00

12 742 577,00
6 200,00

-6 200,00

3 955 075,00
1 000,00

-1 000,00

329 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 733 025,00

Szkoły podstawowe

9 561 025,00 7 402 000,009 083 025,00 1 681 025,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

478 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
12 733 025,00 9 561 025,00

1 000,00
-1 000,00

9 083 025,00
1 000,00

-1 000,00

7 402 000,00
0,00
0,00

1 681 025,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

397 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

397 100,00 303 700,00365 100,00 61 400,00 5 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00-1 200,00

1 200,00
397 100,00 397 100,00

1 200,00
-1 200,00

365 100,00
1 200,00

-1 200,00

303 700,00
1 200,00

-1 200,00

61 400,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 772 680,00

Przedszkola

2 772 680,00 1 603 000,002 339 180,00 736 180,00 310 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

123 500,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
2 772 680,00 2 772 680,00

5 000,00
-5 000,00

2 339 180,00
5 000,00

-5 000,00

1 603 000,00
5 000,00

-5 000,00

736 180,00
0,00
0,00

310 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 786 489,00 1 786 489,00 717 400,001 201 677,00 0,00 0,00 0,000,00584 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00484 277,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 786 489,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00584 812,00

0,00
0,00

1 786 489,00
1 000,00

-1 000,00

1 201 677,00
1 000,00

-1 000,00

717 400,00
0,00
0,00

484 277,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

27 500,00

Pozostała działalność

27 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
27 500,00 27 500,00

1 000,00
-1 000,00

2 500,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 070 094,00 11 070 094,00 326 240,00495 419,00 0,00 0,00 0,000,0010 574 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 179,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 070 094,00

32,00
-32,00 0,00

0,00
0,0010 574 675,00

0,00
0,00

11 070 094,00
32,00

-32,00

495 419,00
32,00

-32,00

326 240,00
0,00
0,00

169 179,00
32,00

-32,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 426 905,00

Świadczenie wychowawcze

7 426 905,00 84 482,00113 280,00 28 798,00 0,00 7 313 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 313 625,00
0,00
0,00-32,00

32,00
7 426 905,00 7 426 905,00

32,00
-32,00

113 280,00
32,00

-32,00

84 482,00
0,00
0,00

28 798,00
32,00

-32,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

55 131 656,00 44 366 177,00 27 780 120,00 17 138 814,00 10 641 306,00 3 986 900,00 12 380 987,00 10 765 479,0010 765 479,00160 000,000,0058 170,00 29 979,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 380 987,00
0,00
0,00-8 232,00

8 232,00
55 131 656,00 44 366 177,00

8 232,00
-8 232,00

27 780 120,00
8 232,00

-8 232,00

17 138 814,00
6 200,00

-6 200,00

10 641 306,00
2 032,00

-2 032,00

3 986 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

10 765 479,00
0,00
0,00

10 765 479,00
0,00
0,00

29 979,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0EF4DBC3-7007-4545-AEC7-42C5B0494514. Ogłoszony Strona 1




